

Investitor
Obiect

OOO
Pavilion de comert agricol pe terenul cu nr..cadastal
5526202357, situat in sat.Puhoi, raionul Ialoveni

Catalog de prețuri unitare № 2-1-6 (01/20220201)
TARABE
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	CL01A	Stilpi din oțel gata confecționați, livrați complet asamblați, montați la înalțimi până la 35 m, având până la 1 t inclusiv	t			36 956,73 1 260,00
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	14,4000	70,00	1 008,00
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	1,8000	70,00	126,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	70,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	70,00	63,00
	2811106302000	Stilp din oțel gata confecționați și complet asamblați	kg	1 000,0000	35,00	35 000,00
	2873155901340	Electrod sud.oțel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	36,00	34,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,50	2,25
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	1,10	4,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,50	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	22,00	3,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	24,00	5,28
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	29,00	116,00
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	3,5000	40,00	140,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	30,00	28,50
	3410520006728	Macara pe pneuri până la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	450,00	360,00
2	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o înalțime de până la 6 m inclusiv	m2			255,76 54,00
	72142400218103	Lacatus CM	h-om	0,9000	60,00	54,00
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	145,00	160,95
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	2,50	8,75
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	5,00	14,00
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,02	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	450,00	18,00
3	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice ГФ021	t			226,62 167,32
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	70,00	167,32

1	2	3	4	5	6	7
	24301261032 94rφ	Grund ΓΦ021	kg	1,5600	36,00	56,15
	23201662006 76	White spirit	kg	0,1100	28,00	3,08
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,0760	1,00	0,08
4	IzD04A	Vopsirea confecțiilor și construcțiilor metalice cu vopsea de ulei în 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina ПФ-115	t			<u>755,89</u> 267,41
	71410200134 00	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	70,00	267,41
	24301161032 18pf	Vopsea ПФ-115	kg	5,2000	92,00	478,40
	23201662006 76	White spirit	kg	0,3600	28,00	10,08
5	CE06A	Invelitori din tabla profilată protejată anticoroziv, ondulată sau cutată, montată pe pană metalice, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilată cu prindere cu agrafe speciale și suruburi mecanice, de talpa superioară, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla profilată)	m2			<u>292,75</u> 73,00
	72130500131 004	Tinichigiu	h-om	1,1000	60,00	66,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	27104036420 00	Tabla profilată	m2	1,1500	145,00	175,09
	27104036432 20	Tabla zincată plană de 0,75 mm	kg	0,6000	28,00	17,64
	28741258867 34	Nituri POP	buc	5,0000	2,50	13,13
	28741158377 46	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,10	5,78
	27107034349 27	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	19,00	6,48
	24302261030 64	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	12,50	1,31
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)